Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

4.1 Pelo fornecimento dos serviços de de Solução Integrada de Segurança Digital 

baseada em Next-Generation Firewall (NGFW), em comodato, a CONTRATANTE 

pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos 

reais), conforme abaixo descrito 

Descrição Item Quant Medida Valor Un Valor Total 

Locação, Suporte e 

Manutenção Corretiva 

e Preventiva do 

Firewall 

12 UNI R$2.123,00 R$25.476,00 

Instalação e 

configuração do 

firewall 

1 UNI R$1.466,00 R$1.466,00